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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81312019I

2. Data e Regjistrimit 12/01/2018
3. Emri i Subjektit Electro TECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Ismail Qemali, Ndertesa 
40, Hyrja 72, Apartamenti 21, Kodi Postar 1050 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e energjise, brenda dhe jashte Shqiperise. Studim 

projektim, prodhim, ndertim dhe instalim i sistemeve te 
prodhimit elektrik nga burime te rinovueshme . Menaxhim 
dhe aktivizim i projekteve financiare te aktiviteteve te 
siperpermendura.  Sipermarrje e ndertimeve per llogari e te 
treteve dhe konkretisht te ndertimit te hidrocentraleve dhe 
impianteve te prodhimit te energjise elektrike duke i ofruar 
klienteve te saj sherbimin e plote qe nga fazat e para te 
projektimit, ndertimit deri ne kompletimin e ketyre 
strukturave me te gjitha pajisjet, makinerite dhe instalimet e 
nevojshme duke i dorezuar objektet ne gjendje funksionale. 
Sherbim mirembajtje parandaluese, riparuese dhe rinovuese 
te objekteve te prodhimit te energjise si dhe te asistences 
studimore, teknike apo dhe te trajnimeve te personelit qe do 
te punesohet ne pajisjet dhe makinerite specifike te ketyre 
objekteve te prodhimit te energjise elektrike te cilat mund te 
jene Hidrocentrale, Centrale Eolike, Fotovoltaike etj sipas 
rastit te projektit. Pra fdo gje qe ka lidhje me energjine 
elektrike. Ndermarrja e veprave qe kane lidhje me instalimet 
elektrike dhe mekanike, si dhe fdo Iloj instalimi elektrik te 
rrymave te forta dhe te dobeta. Ofrimi i sherbimeve 
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elektrike, riparime te instalimeve elektrike, mirembajtje te 
tyre. Tregti e £do lloj materiali elektrik dhe mekanik. 
Ndermarrja e veprave te rrjeteve te telekomunikacionit te 
brendshme dhe te jashtem, rrjete me fibra optike, rrjete 
telefonike, struktura kabllore te ndertesave. cdo lloj instalimi 
elektromekanik te ndertesave si dhe tregtimi i çdo lloj 
materiali. Prodhim, shitje dhe tregtim i energjise nga burime 
te rinovueshme dhe ne vecanti te energjise elektrike nga 
impiante fotovoltaike, eolike, hidroelektrike dhe/ ose te 
ngjashme, me mulli ere etj, ne Shqiperi dhe jashte saj.Shitja 
e energjise elektrike klienteve dhe blerja e energjise elektrike 
nga operatore te ndryshem private apo shteterore brenda dhe 
jashte vendit. Transmetimi i energjise elektrike ne sistemin e 
tensionit te larte , funksion i cili perfaqeson transmetimin ose 
interkonjiksioni nderkombetar etj. Aktivitet ne fushen 
ndertimore, per projektim e zbatim,  si p.sh." punime dheu, 
muratore, betoni, B/arme te zakonshme, punime shembje 
etj.Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore etj., dhe 
kompletimi me instalime te nevojshme per to, si dhe cdo lloj 
ndertimi qe ka te beje me fushen e energjise elektrike. 
Punime restaurimi, mirembajtje e punime sherbimi te 
zakonshme te sistemimit komunal. Studime urbanistike, 
plane rregulluese te qendrave te banimit pjesor, urbanistik, 
plan vendosje te objekteve te vecante. -Tregtim import 
eksport per mallra te ndryshme industriale, ushqimore,   
kimike, ndertimore, dhe tregtim te metaleve te ndryshme dhe 
minerale dhe energjetike. Ne fushen e sherbimeve, brenda 
dhe jasht Shqiperise. Kerkim, zhvillim, formim, konsulence, 
projektim industrial te zhvilluara nga vet kompania dhe ne 
sherbim te aktivitetit te saj per ndertimin, riparimin, 
modifikimin, asistence, perfaqesim, menaxhim, shitjen e 
metodologjive teknike, programeve, komponenteve, 
pajisjeve, sistemeve dhe impianteve ne sektoret: elektrik, 
elektronik, elektromekanik, informatike, termik, hidraulik, 
makineri, ndertime, energji, menaxhim teknologjik, 
komunikim, rregullim, automatizim, kontroll, telekontroll 
dhe telekomandim, super vizim. Projektim per llogari te vete 
si dhe per ti sherbyer aktivitetit te saj ne lidhje me te tretet. 
Ndertim, riparim, shitje me shumice dhe pakice, shperndarje, 
perfaqesim aparaturash elektronike, elektromekanike, 
elektrike, pajisje dhe makineri telekomunikimi, komponent 
elektronik matjesh. Zhvillimin e studimeve, kerkimeve, 
matjeve, testimeve, perpunimin dhe raportimin e te dhenave 
dhe informacioneve te grumbulluara per llogari te vete ose te 
te treteve lidhur me sektorin e industrise, energjetikes etj. 
Organizimin e trajnimeve te ndryshme profesionale si per 
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stafin e vet por dhe per te trete ne lidhje me industrine dhe 
aktivitetin e ndermarrjeve ne pergjithesi sipas lejeve dhe 
licencave te kerkuara sipas rasteve.Ne fushen e 
hidrokarbureve dhe mineraleve, brenda dhe jasht Shqiperise. 
Konsulente teknike, ndermjetesimi tregtar, studim tregu, 
studime legjislacioni ne lidhje me industrine e naftes. 
Shpime per studime te nentokes dhe per hapje pusesh 
hidrologjike. Tregtim me pakice te karburanteve dhe vajrave 
lubrifikante. Eksport-import i karburanteve dhe 
nenprodukteve te tyre, hidrokarbureve ne pergjithesi. 
Perpunim dhe rafinim i naftes. Shitje te karburanteve te te 
gjitha llojeve, blerje, importim, eksportim, transportim, 
shperndarje me shumice te qymyrit, gazit, lubrifikanteve, etj. 
Ndertimin dhe administrimin e impianteve, depozitave, etj. 
Blerje, importim, shitje e naftes dhe vajrave minerale te pa 
perpunuar, transportimin per llogari te vete dhe per llogari e 
te treteve, depozitimin perzierjen, trajtimin, shitjen, 
shperndarjen me shumice te qymyrit, gazit, lubrifikanteve, 
produkteve te naftes dhe naftokimike, duke perfshire ketu 
edhe bitumet. Blerjen shitjen qiradhenien ndertimin dhe 
administrimin e impianteve, depozitave dhe administrimin e 
ndertesave dhe pasurive te veta te paluajtshme.
Aurelda Xhafa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2018                Deri: 11/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AureldaXhafa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: Electrotech.al@gmail.com  
Telefon: 0675849090 0672065726 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541B87D0-11CB-4394-90B7-AA854B4E39AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBB931D-D095-4D0A-B7C2-D932E9E13EA6
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Regjistrimi Fillestar: CN-624674-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-181374-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
30.04.2019 për miratimin e largimit të administratorit z. Marjus Mihali. Ndryshimin e 
numrit të telefonit.
Telefon ishte            ("0695855372")          u be            ("0675849090")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Marjus Mihali")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-182953-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.04.2019 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 3813 Rep. Nr. 1861 Kol. date 30.04.2019 per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Marjus Mihali")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aurelda Xhafa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aurelda Xhafa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 24/08/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C85223D-A8B7-4582-B6AE-15EC60CB5BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C85223D-A8B7-4582-B6AE-15EC60CB5BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9301F6EF-E375-4D13-BED6-9B836B05A836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9EE520-E25C-488A-9C71-329A6E5D3FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBCFD1B3-2ED6-478C-8E35-4A47EA72414C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBCFD1B3-2ED6-478C-8E35-4A47EA72414C
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


